

**ANEXO V**

**PREGÃO ELETRÔNICO nº 0617/2023**

**MODELO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ORDEN DE SERVIÇO**

Autorização de fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0617/2023

Autorização de fornecimento / Ordem de Serviço nº 744/2024

Fornecedor: YNOV DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI			Endereço: RUA FRANCISCO JOSÉ FERREIRA, 101 – GALPÃO 05		
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93			Bairro: FORQUILHINHA		CEP: 88106-537
Banco: BRADESCO (237)	Agência: 3878-4	Conta: 18434-9	Município: SÃO JOSÉ	UF: SC	Telefone: (48) 98806-0685
e-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com					

Lote/ITEM	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
9/359	Terminal de compressão olhal 10mm²	PEÇA	100	R\$ 1,53	R\$ 153,00
9/360	Terminal de compressão olhal 16mm²	PEÇA	30	R\$ 2,34	R\$ 70,20
9/361	Terminal de compressão olhal 25mm²	PEÇA	10	R\$ 2,92	R\$ 29,20
9/362	Terminal de compressão olhal 35mm²	PEÇA	10	R\$ 4,59	R\$ 45,90
9/368	Conector PF (Spli Bolt) 10mm	PEÇA	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00
9/369	Conector PF (Spli Bolt) 16mm	PEÇA	10	R\$ 8,10	R\$ 81,00
9/370	Conector PF (Spli Bolt) 25mm	PEÇA	10	R\$ 12,06	R\$ 120,60
9/371	Conector PF (Spli Bolt) 35mm	PEÇA	10	R\$ 15,84	R\$ 158,40
9/372	Caixa de passagem, de sobrepor, medidas 12x12cm de PVC para eletroduto	PEÇA	20	R\$ 31,19	R\$ 623,80
TOTAL DA AF (R\$):				R\$ 1.408,10	

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Quantidade	Valor (R\$)
Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC – CNPJ: 83.891.283/0001-36	45022	11038	339030.26	1.500.100 .000	220	R\$ 1.408,10

Local da Entrega: Av. Luiz de Camões, 2090, Bairro Conta Dinheiro – CEP: 88520-000 – Lages-SC	
Fiscal da AF: Luciano Schweitzer	
Vigência da AF: Até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.	

<b>ATENÇÃO:</b> <b>1)</b> Frete – CIF <b>2)</b> para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; <b>3)</b> advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; <b>4)</b> são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.
Florianópolis, .....
Assinatura do Ordenador Primário

PE 0617/2023



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **6Z8FWY07**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**ALVARO LUIZ MAFRA** (CPF: 854.XXX.219-XX) em 26/04/2024 às 15:17:03

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 17:56:00 e válido até 07/06/2025 - 17:56:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTU3MThfMTU3NDIfMjAyNF82WjhGV1kwNw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00015718/2024** e o código **6Z8FWY07** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.